
 
Area Risorse Umane 
Settore Personale tecnico amministrativo 
Ufficio Gestione del Personale Tecnico Amministrativo 

 
Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Valentina Celli 
 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 558 7984 - 3226 - 2579 
persgiur@amm.units.it 

 www.units.it – ateneo@pec.units.it 

 
  
Oggetto: Avviso prot. n. 19917 del 10 febbraio 2022, è stata indetta la mobilità 

compartimentale (ex art. 28 del CCNL del personale dell’area VII della 
Dirigenza Università e Istituzione ed enti di ricerca e sperimentazione per il 
quadriennio normativo 2002-2005) e intercompartimentale (ex art. 30 del 
D.Lgs 165/2001), per n. 1 unità di Dirigente di seconda fascia, a tempo 
indeterminato, in regime full time, presso l’Area dei Servizi Istituzionali 
dell’Università degli Studi di Trieste. 
Modifica commissione. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso che l’Ateneo ha pubblicato in data 10 febbraio 2022 l’avviso prot. n. 19917 relativo 
alla mobilità compartimentale (ex art. 28 del CCNL del personale dell’area VII della 
Dirigenza Università e Istituzione ed enti di ricerca e sperimentazione per il 
quadriennio normativo 2002-2005) e intercompartimentale (ex art. 30 del D.Lgs 
165/2001), per n. 1 unità di Dirigente di seconda fascia, a tempo indeterminato, in 
regime full time, presso l’Area dei Servizi Istituzionali dell’Università degli Studi di 
Trieste; 

Premesso che con decreto del Direttore Generale n. 222/2022 di data 7 aprile 2022 è stata 
nominata la commissione giudicatrice dell’avviso prot. n. 19917 relativo alla mobilità 
compartimentale (ex art. 28 del CCNL del personale dell’area VII della Dirigenza 
Università e Istituzione ed enti di ricerca e sperimentazione per il quadriennio 
normativo 2002-2005) e intercompartimentale (ex art. 30 del D.Lgs 165/2001), per n. 
1 unità di Dirigente di seconda fascia, a tempo indeterminato, in regime full time, 
presso l’Area dei Servizi Istituzionali dell’Università degli Studi di Trieste; 

Valutata la necessità di effettuare una modifica della composizione della commissione 
giudicatrice per sopravvenuto impedimento di un componente; 

Ritenuto necessario nominare esperti di provata competenza nelle materie della selezione 
indicate nell’avviso prot. n. 19917/2022;  

 

DECRETA 

 

art. 1 - di modificare la Commissione incaricata della selezione in oggetto, come di seguito 
indicato:  

• Dott.ssa Luciana Rozzini – Presidente 
Direttore Generale – Università degli Studi di Trieste  

• Prof. Paolo Edomi – Componente 
Ricercatore Universitario – Università degli Studi di Trieste 

• Dott.ssa Elena Veludo – Componente 
Dirigente – Università degli Studi di Trieste 

• Dott.ssa Valentina Celli – Segretario della commissione giudicatrice 
categoria EP area amministrativa-gestionale – Università degli Studi di Trieste 

 

 

Prot. n. 54537 del 21/04/2022  - Rep. Decreti del Direttore Generale - n. 252/2022

http://www.units.it/


 
Area Risorse Umane 
Settore Personale tecnico amministrativo 
Ufficio Gestione del Personale Tecnico Amministrativo 

 
Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Valentina Celli 
 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 558 7984 - 3226 - 2579 
persgiur@amm.units.it 

 www.units.it – ateneo@pec.units.it 

 

 

art. 2 - di incaricare l’Ufficio Gestione del Personale tecnico-amministrativo dell’esecuzione 
del presente provvedimento, che verrà registrato nel repertorio generale dei decreti 
del Direttore Generale. 

 
 
 
 

Il Magnifico Rettore                      Il Direttore Generale 
F.to Prof. Roberto Di Lenarda                                         F.to dott.ssa Luciana Rozzini 

http://www.units.it/

		2022-04-21T07:04:10+0000
	Luciana Rozzini


		2022-04-21T09:43:33+0000
	Roberto Di Lenarda


		2022-04-21T09:43:37+0000
	Roberto Di Lenarda




